

از روز سه‌شنبه فرماندهان یگان‌های مختلف نیروی زمینی ارتش در مقرر فرماندهی این نیرو در تهران گرد هم آمدند تا هم‌اندیشی و همدلی‌شان در ظاهر هم بروز یابد؛ فرماندهانی از شرق تا غرب و از شمال تا جنوب کشور. از لحاظ زمانی نزدیک‌ترین اتفاق به این گردهمایی حضور نیروهای ارتش برای کمک به سیل‌زدگان استان‌های مختلف کشور در فروردین ماه بود و از همین رو سخن از فدکاری‌های ارتش در مناطق سیل‌زده از نکات ثابت و پررنگ این گردهمایی بود تا جایی که فرمانده کل ارتش خطاب به فرماندهان مختلف‌ارتش در روز دوم این گردهمایی گفت که «شادان و اقدامات شما در خدمت‌رسانی به مردم عزیزمان در استان‌های درگیر سیل موجب دریافت مدال‌های افتخار آمیز از سوی مقام معظم رهبری شد.» سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) هم در جمع فرماندهان ارتش فرصت را مغتنم شمرد و همدسارهای شدیدالحن به برخی کشورهای منطقه داد.

فرمانده ارتش: یگان‌ها خود را

به سطح استراتژی شب‌حمله‌ای برسانند

به گزارش تسنیم، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در گردهمایی فرماندهان یگان عمده و مستقل نزاجا که در ستاد فرماندهی این نیرو برگزار شد با تشکر از زحمات نیروی زمینی ارتش در امداد رسانی به سیل‌زدگان گفت: رشادت و اقدامات شما در خدمت‌رسانی به مردم عزیزمان در استان‌های درگیر سیل موجب دریافت مدال‌های افتخار آمیز از سوی مقام معظم رهبری شد.

وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب ارتش را به عنوان یک الگو در امداد رسانی به مردم معرفی کردند و فرمودند «ارتش در خدمت‌رسانی به مردم صادق بودن دشوار ارتش فدای ملت را نشان داد و ارتش نمایشگاهی از ارزش‌های اسلامی است.» که این موجب افتخار ما است. فرمانده کل ارتش گفت: یگان‌های مختلف ارتش در سیل اخیر مجاهدت و ایثار بی‌حد و انتظاری در دل این مردم بربلند بیرون آمدند. باید قدر دان این عزتی که خداوند متعال به شما داده باشیم.

وی در ادامه با اشاره به پیشرفت‌های ارتش گفت: در ۴۰ سال گذشته هیچ راه‌آهن در تش در جایگاه و منزلت امروز در نگاه و بیان فرماندهی معظم کل قوا

خبر

معاون امور بین‌الملل وزارت دفاع، دخالت دشمنان منطقه‌ای و فرمانتقله‌ای ایران و پاکستان را عامل بی‌ثباتی و ناامنی مرزهای دو کشور دانست. به گزارش مهر، امیر سرتیپ محمد احدی معاون امور بین‌الملل وزارت دفاع با معاون وزیر دفاع پاکستان دیدار و دو طرف بر استمرار تعاملات دفاعی-امنیتی تأکید کردند.

وی در این دیدار با ابراز خرسندی از دیدار سرلشکر یانزشته اکرام الحق معاون وزیر دفاع پاکستان در مسکو، گفت:اشتراکات فرهنگی، تاریخی و مذهبی فراوان ملت ایران و پاکستان و وجود

سردار تنگسیری در دیدار فرمانده نیروی هوایی عراق:

می‌توانیم با وحدت امنیت خلیج فارس را تأمین کنیم

فرمانده نیروی دریایی عراق یا حضور در ستاد فرماندهی کل سپاه با در یادر تنگسیری دیدار کرد. به گزارش تسنیم، شهید احمد جاسم العماح فرمانده نیروی دریایی ارتش عراق که به همراه هیئت نظامی به کشورمان سفر کرده‌است با حضور در ستاد فرماندهی کل سپاه، با دریادر پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه دیدار و گفت‌وگو کرد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه در این دیدار با بیان اینکه دشمنان به دنبال ایجاد تفرقه بین مسلمانان هستند، گفت: به رغم تمامی توطئه‌ها علاقه خاصی بین مردم ایران و عراق به دلیل اشتراکات دینی و نزدیکی‌های قومی از گذشته وجود داشته است و از دو ملت ایران و عراق می‌توان به عنوان بهترین شاهد

بهارستان

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس با اشاره به اینکه هنوز نظام به نتیجه نرسیده است که از نتیجه نرسیده است که از برجام خارج شویم، گفت:خروج از برجام و NPTاز گزیندهای در دست بررسی ماست. به گزارش مهر، مجتبی ذوالنور با اشاره به تعلل اروپایی‌ها در اجرای تعهداتشان برای حفظ برجام، اظهار داشت: متأسفانه دولت حل همه امور کشور را به امضای برجام مرتبط کرد و در برجام هم تضمینی نگرفت و اگر امروز فشارهای زیادی به مردم تحمیل شده‌است به دلیل ضعف عملکرد دولت به ویژه دستگاه دیپلماسی در زمان توافق هسته‌ای است.

وی ادامه داد: در شرایط فعلی هم متأسفانه دولت در برخی از زمینه‌ها متکی به اروپااست و به وعده‌های توخالی آنان دل خوش کرده‌است در حالی که در عمل اروپایی‌ها هیچ تعهدی را اجرا نمی‌کنند و اقداماتی به نفع ما تاکنون انجام نداده‌اند.

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس با تأکید بر اینکه ما باید بر توانایی‌های داخلی خودمان تکیه کنیم، تصریح کرد: باید با ایجاد ارتباطات دو جانبه و چندجانبه به ویژه با کشورهای

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

هشدار سرلشکر رشید به کشورهای منطقه

هزینه هر جنگی گریبان همه منطقه را می‌گیرد

سرلشکر موسوی: امروز باید بازی جنگ را به صورت دائمی تمرین کنیم و از نظر فکری و آمادگی‌های داخل یگانی، خود را به سطح استراتژی شب‌حمله‌ای برسانیم

امریکا ورژیم صهیونیستی است، اما ما مرد جنگیم و در برابر هر متجاوزی می‌ایستیم و اورا با یاری خداوند شکست خواهیم داد و هشدار می‌دهیم که هزینه جنگ تنها برای ملت ما نخواهد بود.

وی عنوان کرد: نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه و بسیج امروز باید بیش از گذشته برای دفاع از منافع و زندگی عزتمندانه ملت شریف ایران آماده و هوشیار باشند.

سرلشکر رشید در پایان تصریح کرد: عزت، موفقیت و قدرت ایران و ملت عزیز در سایه لطف خداوند حکیم، دعای خیر شهدا، تدبیر رهبر معظم انقلاب و ایستادگی دولت و جانفشانی ملت شریف ایران و نیروهای مسلح برقرار خواهد بود.

تجهیز یگان‌های نیروی زمینی ارتش

برای مقابله با تهدیدات نوین

فرمانده نیروی زمینی ارتش نیز از دیگر سخنرانان این گردهمایی بود که توضیحاتی در نیروی زمینی ارتش ارائه کرد. وی گفت: به منظور تحقق برنامه‌ها و طرح‌های رفاهی در سال جاری ۳۰هزار واحد مسکن سازمانی در نقاط مختلف کشور احداث و تحویل کارکنان عبور نیروی زمینی ارتش خواهد شد. امیر سرتیپ کیومرث حیدری با بیان اینکه انقلاب به تکامل رسیده است، افزود: انقلاب اسلامی ایران مسیر تکاملی خود را به خوبی طی می‌کند و در ۴۰سال آغازین انقلاب بدون توقف با پیشرفت‌های مهم در عرصه‌های گوناگون جلو رفتیم. اکنون در

جهان اثرگذار هستیم و در مقابل قدرت‌های جهانی می‌ایستیم و حرف حق را می‌زنیم. فرمانده نیروی زمینی تأکید کرد: نیروی زمینی ارتش در گام دوم انقلاب دستسختوس تیرداتی خواهیم کرد و امیدواریم با درایت، توطئه‌ریکا و رژیم صهیونیستی برای جنگ در منطقه با شکست واکتش سریع، متحرک هجومی، مخصوص و، تغییر ماهیت داده و توانسته‌است در حوزه‌های دفاعی، امنیتی، حفظ و توان رزمی به جایگاه مطلوب برسد. وی ادامه داد: موضوع مهم دیگر در گام دوم انقلاب برای نیروی زمینی ارتش تجهیز یگان‌هایی است که در ساختار جدید تغییر ماهیت دادند و باید در تجهیزات روز در مقابله با تهدیدات نوین ایستادگی کنند. امیر حاتمی خاطر نشان کرد: به منظور تحقق بخشیدن طرح‌های معیشتی و رفاهی در سال جاری ۳۰هزار واحد مسکن سازمانی در نقاط مختلف کشور که با گران‌های این نیرو و در آنجا مستقر هستند احداث و تحویل کارکنان عبور خواهد شد.



حسین مرصادی فارس

و در بین مردم نبوده است.

سرلشکر موسوی ادامه داد: تهدیدات امروز جدی است، البته این تهدیدات در مرحله نخست، زمینی نخواهد بود اما نیروی زمینی باید آمادگی خود را حفظ کند و ارتقا ببخشد. امروز باید بازی جنگ را به صورت دائمی تمرین کنیم و از نظر فکری و آمادگی‌های داخل یگانی، خود را به سطح استراتژی شب‌حمله‌ای برسانیم.

فرمانده کل ارتش گفت: امروز نیروی انسانی از مهم‌ترین عوامل پیروزی در عرصه نبرد محسوب می‌شود و توجه به عامل نیروی انسانی در سطح خاتم‌الانبیاء(ص) هم در این گردهمایی مطرح شد. در بحث تعالی معنوی و بصیرتی همه ارتش باید خود را مسئول بدانند و «تقدیدی سیاسی» مجور و علمدار این کار است. هر چه سطح بصیرت و معنویت بالاتر می‌رود در برون‌دادهای عملیات‌ها تاثیر خودش را می‌گذارد. باید جلوی هر کاری را که به بصیرت و

معنویت لطمه می‌زند بگیریم. سرلشکر موسوی ادامه داد: ما تلاش می‌کنیم به وظایف خودمان در زمینه بهبود وضعیت معیشتی کارکنان ارتش عمل کنیم وانتظار ما از فرماندهان این است که همه کارکنان را عائله خودمان بدانند و از حال و روزشان آگاه باشند. ما باید به آن نقطه برسیم که از نظر عاطفی همه رده‌ها با یکدیگر احساس برادری و پیش مرگی کنند در عین حال که کوچک‌ترین خدشه‌ای به سلسله مراتب وارد نشود.

هشدار سرلشکر رشید به کشورهای منطقه

سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرار گاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) هم در این گردهمایی طی سخنانی اظهار داشت: ما با کشورهای همسایه در منطقه منافع مشترک برای ثبات و امنیت و توسعه داریم و انتظار داریم از رفتار همسو با منافع آمریکا و اسرائیل غاصب که هدفی جز اختلاف و جنگ در منطقه ندارند، خودداری کنند زیرا هزینه آن برای تمام

معاون امور بین‌الملل وزارت دفاع:

دخالت دشمنان، عامل ناامنی مرزهای ایران و پاکستان شده است

به ویژه در رابطه با امنیت مرزها صورت گرفت و امیدوارم هر زودتر شاهد اجرایی شدن این توافقات در حوزه ارتقای امنیت مرزها باشیم.

امیر احدی با اشاره به سفر هیئتی از دانشگاه دفاع ملی پاکستان به ایران در روزهای گذشته، خاطر نشان کرد: سفر هیئت نظامی پاکستان به تهران فرصتی بود تا اساتید و دانشجویان دانشگاه دفاعی ملی پاکستان با دستاوردهای دفاعی جمهوری اسلامی ایران و سیاست‌های دفاعی کشورمان آشنا شوند.

وی با اشاره به اراده مسئولان و مقامات عالی‌رتبه دو کشور در ایجاد

سخنگوی وزارت کشور:

طرح استانی شدن انتخابات بررسی‌های بیشتری می‌خواهد

سخنگوی وزارت کشور ضمن اعلام موافقت دولت با کلیات طرح استانی شدن انتخابات مجلس گفت: جزئیات و احکامی که در مواد مختلف یک قانون بیان می‌شود، تعیین‌کننده اثربخشی قانون در مقام عمل است و در بحث انتخابات باید به گونه‌ای باشد که در هر حالتی، ممانعت جدی از ورود باندهای قدرت و ثروت به مجلس به عمل آورد.

به گزارش فارس، سیدسلمان سامانی سخنگوی وزارت کشور با اشاره به بررسی طرح استانی شدن انتخابات مجلس در صحن پارلمان گفت: دولت در رابطه با نفس استانی شدن انتخابات و تغییر جغرافیای حوزه‌های انتخاباتی، اعلام موافقت کرده‌است، به رغم اینکه در لایحه جامع انتخابات، تغییری در جغرافیای حوزه‌های انتخاباتی ندادیم.

ذوالنور:

خروج از برجام و NPTگزینه‌های ماست

ذوالنور با بیان اینکه هنوز نظام به نتیجه نرسیده است که از برجام خارج شویم، ادامه داد: در صورتی که تحریم‌های برجامی سر جای خود بماند، دلیلی نداریم که با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری‌هایمان را ادامه دهیم و می‌توانیم خروج از برجام و NPT را بررسی و مطالعه کنیم که این گزینه‌ها پیش روی ما و در دست مطالعه و بررسی است.

وی تأکید کرد: اگر بنا باشد که اروپایی‌ها نقششان در برجام را ایفا نکنند، تحریم‌ها برداشته نشود، نفت ما به فروش نرود و هزینه‌های فروش نفت برای ما به دلیل تحریم‌ها سنگین شود، طبیعی است که جمهوری اسلامی یکی از دو راهکار مذکور یا هر دو راه را در دستور کار خود قرار می‌دهد.

دنیای مجازی

پست اینستاگرامی صفحه رهبر انقلاب به مناسبت روز خلیج فارس

صفحه اینستاگرامی رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز خلیج فارس نوشت: «رهبر انقلاب در سال ۱۳۶۸: اخیراً کوبتی‌ها اطلس تاریخ اسلام را درست کرده‌اند که از محتوایش اطلاعاتی ندارم ولی از لحاظ طبع، کتاب خیلی بزرگی است. با ارسال،

امیر کویت دو نسخه از آن را برای من فرستاد که من یک نسخه‌اش را به کتابخانه نهاد ریاست جمهوری دادم و نسخه دیگر را در کتابخانه خودم نگه داشتم. اطلس تاریخ اسلام توسط کوبتی‌ها درست شده که تقریباً بدون استثنا مورد استفاده همه مسلمان‌هاست. اینکته می‌گویم تقریباً، به این دلیل است که «خلیج فارس» را «خلیج عربی» نوشته است که اگر الان به ما پول دستی هم بدهند، حاضر نیستم این کتاب را در کتابخانه‌های خودمان ترویج یا به فارسی ترجمه کنیم «خلیج فارس» خواهیم نوشت، البته یک جام از دستشان در رفته و تصویر یکی از نقشه‌های قدیمی را چاپ کرده‌اند و الخلیج الفارسی را به کار برده‌اند. با اینکه همه جا و در همان نقشه‌های قدیمی، این اصطلاح را عوض کرده‌اند، ولی یک جا تصادفاً برای اتمام حجت، در این کتاب به این بزرگی و با این همه خرج چاپ، اصطلاح «الخلیج الفارسی» را نوشته‌اند.

شام آخر گوایدو در ونزوئلا، برن یا بختن

امیر تفرشی کارشناس امریکای لاتین در کانال تلگرامی خود نوشت: اقدام نظامی علیه دولت ونزوئلا، آخرین صفحات سناریویی است که خوان گوایدو در آن ایفای نقش خواهد کرد و تداوم حضور او در این صحنه تا حد بسیاری به نتیجه اقدام امروز وابسته است.

گوایدو به خوبی بر این موضوع واقف و بیش از هر کس دیگری نگران سرنوشت خویش است. پنهان کردن این نگرانی کار ساده‌ای نیست. شرایط میدانی (تا این لحظه) حاکی از آن است که تیغ کودتای نظامی نیز نبریده و پنهانده شدن لئونبولدو لویز به سفارت شیلی در میانه کارزار، خبری نگران‌کننده برای اپوزیسیون ونزوئلاست. احتمالاً پلن B احتمالاً بود که گوایدو در ساعات آینده درخواست مداخله خارجی کند. او در حال بازی با آخرین کارت‌های بازی‌اش در دنیای سیاست است: Suerte o Muerte

سفارش شهید صدر به طلاب

کانال تلگرای دلنوشته‌های یک عراقی نوشت: سفارش شهید صدر به طلبه‌ها قبل از ماه مبارک رمضان؛ مردم فقط علم نمی‌خواهند. آیت‌الله شهید سیدمحمدباقر صدر معتقد بود که طلاب نباید فقط به درس خواندن در حوزه بپردازند بلکه باید دغدغه تبلیغ در بیرون از حوزه را داشته باشند. برای همین در زمان تعطیلات دروس حوزوی به شاگردانش دستور می‌داد که برای تبلیغ به مناطق مختلف بروند به ویژه در ماه مبارک رمضان و به آنها چنین توصیه می‌کرد:

«مردم از عالم دینی، معنویت و علم می‌خواهند، پس شما باید به پیشوای‌تان امیرالمؤمنین علیه‌السلام اقتدا کنید و محراب و سنبله و وضوع او در پیشگاه خداوند را الگویی خودتان قرار دهید زیرا مردم علم بدون معنویت را نمی‌خواهند. اکنون که ماه مبارک رمضان که ماه توشه‌گیری و تدارک معنویت است، فرا رسیده، این فرصت استفاده کنید و با مردم با مودت و محبت وامانتداری برخورد کنید تا با اسلام که غایت همه است، رو کنید».

همچنین وی به یکی از طلاب که به‌عنوان نماینده مرجعیت در منطقه کوت (از شهرهای عراق) انتخاب شده‌بود، گفت: «به خدا سوگند که اگر مسئولیت مرجعیت و تدریس نبود، خودم شخصاً برای تبلیغ به دهات‌های کوت می‌رفتم».

ظرف نرغ: بوتون دوشادوش تروریست‌ها حرکت می‌کند

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران در پیامی تویتری نوشته است: امروز جهان درگیر حس جنگ‌طلبی مزمن جان بوتون شده است. با این حال، ایرانی‌ها نیز به مطالعه یک مقاله ۱۰ هزار کلمه‌ای که در نیویورک به چاپ رسیده ندارند تا به این حقیقت برسند. ما جان بوتون را دوشادوش یک فرقه تروریستی و همچنین در کنار مستشارش در گروه B دیده‌ایم که با تروریسم اقتصادی، به دنبال هدف فرار دادن ایرانی‌ها هستند.

بازی چندگانه کاخ سفید و تروریست‌ها علیه ایران

عباس سلیمی‌نمین تاریخ‌پژوه مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران در تویتر خود درباره فعالیت تروریست‌ها برای ناامن کردن ایران، نوشت: جوانان این مرز و بوم اجازه خواهند داد که کاخ سفید با بازی چندگانه، تروریست‌های مورد حمایت پنهان خود را عامل ناامنی و طبعاً تضعیف ایران زمین گردانند؟ آیدا.

گروه‌های خیر

آیت‌الله جنتی: مسئولان

برای مشکلات فضای مجازی چاره‌جویی کنند

دبیر شورای نگهبان با اشاره به شهادت طلبه همدانی توسط یک شرور، گفت: مسئولان برای مشکلات فضای مجازی چاره‌جویی کنند. به گزارش تسنیم، آیت‌الله احمد جنتی صبح چهارشنبه، در ابتدای جلسه این شورا، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مطهری، روز معلم را به اهالی تعلیم و تعلم تبریک گفت.

وی با اشاره به شهادت طلبه همدانی توسط یک شرور، اظهار داشت: شهادت مظلومانه این طلبه، مصیبتی تلخ برای مردم، به ویژه جامعه و روحانیت بود. دبیر شورای نگهبان افزود: گویا عامل این حادثه از بستر فضای مجازی برای اقدام جنایتکارانه خود استفاده کرده که مسئولان باید برای رفع برخی مشکلات فضای مجازی چاره‌جویی و برنامه‌ریزی کنند. آیت‌الله جنتی در پایان با محکوم کردن جنایت اخیر حکام سعودی در اندام ۳۷ شهروند بی‌گناه عربستانی، برای بازماندگان و خانواده این افراد از درگاه خداوند اجر و صبر مسئلت کرد.

آیت‌الله مکارم شیرازی:

داد مردم از گرانی و تورم بلند شده است

مرجع تقلید شیعیان با بیان اینکه فریاد مردم از گرانی‌ها و تورم بلند شده است، گفت: رئیس قوه قضائیه باید آستین را بالا زده و با قاجاق و سوءاستفاده‌های ارزی برخورد کند. به گزارش تسنیم، آیت‌الله مکارم شیرازی در درس خارج فقه خود، ضمن تبریک فرارسیدن روز معلم اظهار داشت: بنده با شهید مطهری آشنایی داشتم و در زندان هم با ایشان شب و روز کنار هم بوده‌ایم. وی با ابراز ویژگی‌های شخصیتی و فقهی شهید مطهری ابراز کرد: این شهید بزرگوار مردی شجاع و عالمی فزانه بود که دارای صفاتی برجسته بوده و جمع چنین ویژگی‌هایی در یک نفر بسیار کم است. مرجع تقلید شیعیان با اشاره به حدیثی از نهج‌البلاغه تصریح کرد: صفات اخلاقی در عبادات اثر گذار و جاپذیر از هم نیستند، بی‌اخلاقی سبب کم‌ارزش شدن عبادات می‌شود. وی با بیان اینکه فریاد مردم از گرانی‌ها و تورم بلند شده است، عنوان کرد: دو دسته دولت و مردم در گرانی‌ها نقش دارند و دولت باید دست از گران کردن بردارد.

در تهران تعداد زیادی از رستوران‌ها و مراکز غذایی به‌علت گرانی به تعطیلی کشیده شده و این وضعیت اصلاً شرایط خوبی نیست. وی از رئیس قوه قضائیه درخواست برخورد سریع با اخلاگران را کرد و ادامه داد: رئیس قوه قضائیه باید آستین را بالا زده و با قاجاق و سوءاستفاده‌های ارزی برخورد کند. آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به سوءاستفاده‌های ارزی در کشور یادآور شد، کسی که ۴۰ میلیون دلار از ۴ هزارهزار۴۰۰ تومانی گرفته و همه را در بازار فروخته شده تنها نیست و حتماً عده‌ای هستند آن هستند. وی با تأکید بر اینکه دولت باید دست از گرانی‌ها بردارد، یادآور شد: با شجاعتی که از آقای رئیسی سراغ داریم باید با شدت و سرعت با این عوامل برخورد کند و مردم باید نتیجه این محاکمه‌ها را ببینند و آنها هم حساب ببرند.